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Annotatsiya. Ushbu maqolada boʻlajak boshlangʻich sinf oʻqituvchilarini ilmiy 

faoliyatga yoʻnaltirish jarayonining mazmuni, ahamiyati va metodik asoslari 

tahlil qilinadi. Shuningdek, ilmiy faoliyatning mazmuni, uning tarkibiy qismlari, 

oʻquv jaryonlarida ilmiy faoliyat elementlarining yetarli oʻrin olmasligi, ilmiy 

muammo qoʻyish va tahlil koʻnikmalarining sustligi, nazariy bilimlarning amaliy 

faoliyat bilan uygʻunlashmaganligi bilan izohlanadi.  

Kalit so‘zlar: ilmiy faoliyat, metodik asos, huquqiy hujjat, huquqiy asos, tarkibiy 

qism, koʻnikma sustligi, nazariy bilim,amaliy faoliyat. 

Аннотация. В данной статье анализируются содержание, значение и 

методические основы процесса направления будущих учителей начальных 

классов к научной деятельности. Также cодержание научной деятельности 

объясняется её структурными компонентами, недостаточной 

представленностью элементов научной деятельности в учебных процессах, 

слабостью навыков постановки и анализа научной проблемы, а также 

несогласованностью теоретических знаний с практической деятельностью. 

Ключевые слова: научная деятельность, методическая основа, правовой 

документ, правовая основа, составная часть, недостаточность навыков, 

теоретические знания, практическая деятельность. 

Abstract: This article analyzes the content, significance, and methodological 

foundations of the process of guiding future primary school teachers toward scientific 

activity. The content of scientific activity is explained by its structural components, the 

insufficient inclusion of scientific activity elements in educational processes, the 

weakness of skills in formulating and analyzing scientific problems, and the lack of 

alignment between theoretical knowledge and practical activity.  

Keywords: scientific activity, methodological basis, legal document, legal basis, 

structural component, lack of skills, theoretical knowledge, practical activity.  

 

Boʻlajak boshlangʻich sinf oʻqituvchilarini ilmiy faoliyatga yoʻnaltirish -

ularning kasbiy rivojlanishidagi eng muhim bosqichlardan biridir.Bugungi ta ’lim 
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jarayoni oʻqituvchidan nafaqat metodik bilim, balki ilmiy izlanish olib borish 

koʻnikmasini ham talab qiladi.  “Pedagogik atamalar lugʻati”da ilmiy va ijodiy 

faoliyat haqida shaxsning mustaqil ishiga, mustaqil rivojlanishiga, uning faol va 

ijodiy ibtidosiga yoʻnaltirilgan faoliyat deb ta’rif berilgan  [1]. I.P.Pavlov esa 

ilmiy faoliyat-tizimli kuzatuv, tajriba va tahlil orqali yangi bilim olish 

jarayonidir. U inson va jamiyat rivojida muhim rol oʻynaydi degan[2] . 

Boʻlajak ovqituvchilarning ilmiy faoliyat ga yoʻnaltirilishi, ilmiy izlanishlar 

olib borish va pedagogik jarayonni tahlil qilish ko’nikmalarini rivojlantirish 

bugungi kunda ta’lim tizmi uchun eng dolzarb pedagogik vazifalardan biridir.  

 Ilmiy faoliyat bu  - ob’ektlar hodisaning xususiyatlari, oʻziga xosliklari va 

qonuniyatlarini aniqlash maqsadida borliqni oʻrganish va olingan bilimlarni 

amaliyotda qoʻllashga yoʻnaltirilgan faoliyat hisoblanib, fundamental va amaliyot 

tadqiqotlardan biridir. Ilmiy faoliyatning shakllanishi talabalarda ilmiy muammo 

qoʻyish, tahlil qilish, ilmiy metodlardan foydalanish, tajriba oʻtkazish, natijalar 

chiqazish kabi kompetensiyalarni mustahkamlaydi.  

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 21.06.2022 PQ-son qarorida ilmiy 

faoliyat haqida shunday deyilgan: Hozirgi kunda pe dagogika sohasida iqtidorli 

yoshlarni aniqlash, ularni malakali professor oʻqituvchilarga biriktirish va ilmiy 

faoliyatga yoʻnaltirish tizmi takomillashtirlmoqda. Shu bilan birga talabalarning 

professor oʻqituvchilarning xalqaro bazalardagi ilmiy nashrlar koʻrsatkichlarini 

oshirish boʻyicha oʻquv-amaliy mashgʻulotlarini tashkil etish belgilangan [3]. 

Ushbu qaror asosida iqtidorli yoshlarni aniqlash, ularni malakali professor 

oʻqituvchilarga biriktirish hamda ilmiy faoliyatga yoʻnaltirish tizmini 

takomillashtirish vazifasining belgilanganligi mamlakatda bilim salohiyatni 

oshirishning ustuvor yoʻnalishlaridan biri ekanin koʻrsatadi. 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Xalq taʼlimi vazirligi 

Oliy va oʻrta maxsus taʼlim vazirligi bilan birgalikda pedagogik amaliyot davrida 

talabalarga dars berishlari uchun barcha zaruriy shart-sharoitlar yaratilishini 

taʼminlasin  deb ta’kidlaydi [4].  

Qarorda berilgan vazifalar shuni koʻrsatadiki, pedagogik amaliyotlar 

boʻlajak oʻqituvchi oʻz kasbiga kirib borishi  uchun eng samarali bosqichi 

hisoblanib, talaba aynan shu jarayonlarda nazariy bilimlarini amaliy koʻnikmaga 

aylantiradi. Sharoitlarning yarat ilishi talabalar dars berish jarayoniga toʻliq 

kirshishi, zamonaviy texnologiyalardan foydalanishi bilan birga oʻq uvchilar bilan 

bevosita ishlash orqali kasbiy kompetensiyaalrni shakllantirishga yordam beradi.  

Yuqorida bayon etilganlarni tahlil qilar ekanmiz, boʻlajak boshlangʻich 

oʻqituvchilarni ilmiy faoliyatga yoʻnaltirish ularning kasbiy rivojlanishi va ta’lim 

jarayonlarida samarali ishlashi uchun zarur vositadir. Ilmiy izlanish olib borish 

malakasiga ega boʻlgan boʻlajak pedagoglar nafaqat tayyor ma’lumotlarni 

yetkazadi, balki ularda mustaqil fikrlash rivojlanishi, tahlil qilish va ijodiy 
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yondashish kabi zamonaviy  kompetensiyalarni shakllantira oladi. Natijada ilmiy 

faoliyatga yoʻnaltirilgan talaba kelgusida zamonaviy va ijodkor oʻqituvchi boʻlib 

rivojlanishiga asos boʻladi. 
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